
Zarządzenie Nr  51/2015
Wójta Gminy Lubiszyn

Z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie: wyboru Komisji Konkursowej w Konkursie gminnym na najładniejszą

dekorację dożynkową zapowiadającą i promującą dożynki gminne w Gminie Lubiszyn

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn.zm.) oraz punktu VII Regulaminu konkursu gminnego 

na najładniejszą  dekorację dożynkową zapowiadającą i promującą dożynki gminne w gminie

Lubiszyn z dnia 15 VII 2015 r. zarządzam co następuje:

§1
Ustanawia się Komisję Konkursową w Konkursie gminnym na najładniejszą  dekorację 
dożynkową zapowiadającą i promującą dożynki gminne w gminie Lubiszyn 
w  składzie:
Grzegorz Jurec-przewodniczący,
Sylwia Mikołajczuk-członek,
Grażyna Brzozowska-członek,
Paulina Sowa-członek.

§2
Komisja sporządza protokół ze swojej pracy, który przedstawia Wójtowi najpóźniej
w przedostatnim dniu roboczym poprzedzającym termin dożynek.

§3
Uczestnictwo w pracach Komisji odbywa się w ramach obowiązków służbowych i jej 
członkowie nie otrzymują z tego tytułu dodatkowego wynagrodzenia.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Joanna Skrodzka
Zastępca Wójta


